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Burmistrz Miasta Mława oraz Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława serdecznie
zapraszają na Mławską Galę Sportu podsumowującą Plebiscyt na Sportowca,
Trenera, Drużynę 2017 Roku. Gala odbędzie się 12 marca (poniedziałek) o godz.
18.00 w sali kina Miejskiego Domu Kultury.

Plebiscyt jest przeprowadzony po raz szesnasty, jego celem jest wyłonienie
najlepszego Sportowca, Trenera, Drużyny poprzedniego roku.

Tegoroczny konkurs trwał od 16 do 28 lutego 2018 roku. Zwycięzcy zostali wyłonieni
przez kibiców za pomocą głosowania on-line na stronie internetowej www.mlawa.pl i
w niezależnym głosowaniu mławskich, sportowych dziennikarzy oraz członków Rady
Sportu Miasta Mława.

Konkurs jest przeprowadzany w pięciu kategoriach:

Dzieci i  Młodzicy
Juniorzy Młodsi i Juniorzy
Senior i Weteran
Trener Roku
Drużyna Roku

Podczas gali zostaną także wręczone nagrody w kategoriach:

„Sportowe wydarzenie 2017 roku"
„Pasjonat Sportu"

Z nominacami możemy zapoznać sie na stronie:
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/nominacje-do-
plebiscytu-na-sportowca-trenera-druzyne-roku-2017_0

Chcesz dowiedzieć się kto wygrał? Zapraszamy na XVI Mławską Galę
Sportu - w poniedziałek, 12 marca, o godz. 18.00 do sali kina Miejskiego
Domu Kultury.

Podczas gali przewidziano wiele atrakcji, między innymi pokazy fitness, sztuk walki,
taneczne oraz akrobatyczne w wykonaniu grupy artystycznej Everest Production.

Grupa Everest, jak sami o sobie mówią - łamią bariery pomiędzy cyrkiem, tańcem i
teatrem. Tworzą widowiska, gdzie łączą takie dziedziny jak: akrobatyka, taniec,
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sztuki walki, iluzja, akrobatyka powietrzna czy ruch sceniczny, a wszystko to
połączone magiczną muzyką. Celem jest tworzenie oryginalnych produkcji
wykonywanych przez najlepszych artystów z zastosowaniem twórczych pomysłów
opracowywanych na indywidualne potrzeby.

W Mławie, podczas Gali Sportu 2017 wystąpi Duet Męski. Aby zachęcić do udziału w
gali zapraszamy do obejrzenia próbki możliwości akrobatów na stronie -
http://www.everest-production.eu/oferta_duet_meski.html

Serdecznie zapraszamy na XVI Mławską Galę Sportu!
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